
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

No clasificado (50% = 6 Vueltas)

N°

89

7

202

4

205

102

77

109

55

8

28

317

189

305

18

Nombre

JOSE ANTONIO (PEDRINHO) FILHO

RAFAEL BECKER

HENRIQUE HENICKA

GARMICHEL RODRIGUES GIEHL

RAUL MIRANDA

GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS MIELKE

IVO PETRAS KURAHASHI KONELL

GUILHERME BRESOLIN

GUSTAVO RODRIGUES DE OLIVEIRA

KAUE CALZA BENATTO

VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA

BRUNO LEAL RODRIGUES

PABLO MICHELMANN

DEREK SLATER ROCHA DA SILVA

ANTHONNY JOSE GERVASIO

Vueltas

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

10

10

10

Dif. resp. 1°

9.253

17.164

19.242

38.927

41.443

48.696

51.886

1:44.650

1 Vuelta

1 Vuelta

2 Vueltas

2 Vueltas

2 Vueltas

12 Vueltas

Total T°

18:07.354

18:16.607

18:24.518

18:26.596

18:46.281

18:48.797

18:56.050

18:59.240

19:52.004

18:42.497

19:13.656

18:11.918

18:37.317

19:21.289

14.239

Mejor Tm

1:27.777

1:28.245

1:29.725

1:29.629

1:30.792

1:28.905

1:30.583

1:31.382

1:33.733

1:38.493

1:33.055

1:43.735

1:43.322

1:49.695

Cidade

ATIBAIA

ITAPIRANGA -SC

ESTRELA

DOIS IRMÃOS - RS

IMBITUBA

BLUMENAU

JARAGUA DO SUL

PAROBÉ

ILHABELA

VERANOPOLIS

JARAGUA DO SUL

ILHA BELA

LUIS ALVES

FLORIANOPOLIS

CAMBORIU

Patrocínio

FLY,100%,POD,MOTUL,PREFEITURA DE ATIBAIA MT LOCAÇÕES

FLY , POD , 100% , SPORTSCO , BRMX , RINALDI

IMS RACING, DMR MOTOS, TEBALDI GRAFICOS, CAELO MAQUINAS.

MCR RACING , PARTS PEÇAS ESPECIAIS , TG COACH , DILVO MOTOS

GUAIÚBA GUINDASTES/CB MOTOS/PREFEITURA IMBITUBA/SC PAR PORTO

PANIFICADORA NICE - ENGECEL ENGENHARIA - MCR RACING, BOX FUN

IMPRESSORA IPIRANGA/TBT/RACE PARTS

ZAQUEU MOTOS BICHO DE PÉ CHAPEAÇÃO E PINTURA DILVO SUSPENSÕE

#FLY RACING, #SPORTSCO, #PODACTIVE, #RIDER100PORCENT, #RRBIK

VERSEG SEGUROS / ZATT ENGENHARIA / COSERCOROAS E PINHOES /PO

IMS RACING, TBT RACING, JB MOTOS, RACE PARTS, KINHA RACE, DE

ASW, MACHITO SCHOLL

SEM PATROCÍNIO

REFRIGERAÇÃO PINGUIM, BUCHNER CONTABILIDADE

PIT STOP DO AÇAÍ/AMÉRICA MOTOS/RETIBASTOS/DURAG

Clasificado por vueltas

Impresos: 26/6/2016 14:14:46

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense/Brasileiro de MX
65cc

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:49:04

Joinville - CT Chumbinho 1,300 km

26/6/2016 13:30

Federação Catarinense de Motociclismo


